ne spiritualis verba qua se populus dei debuit munire a periculis. Saul videlicet ad desperationem vulneratus: maluit armigeri sui quod circumcisus gladio perire: quod principes iudeorum arrepto semel proposito in partem moriendi: maluerunt a doctoribus suis mandata legis soluentibus periri: quod gentilitium sortitio polluit. An non introierunt in pretorium: ut non contaminarentur: sed ut manducarent pascha. **R**oluit autem armiger. **N**on est ambigendum inter reprobos legis doctorum fuisse aliquos quod verbi acumen ad occidendos auditores pertere nollent: et tamen ipsos auditores quod recte dicta a magistro acceperant: despiciendo vel blasphemando in sua vertisse perniciem: quorum visa morte. i. peccati obstinatione: et ipsos verbi ministros per tempora deterioratos testimonia legis quod male interpretari timerant sibi occasione fecisse ruine. Perretur quod per totum suorum iaculis cruciati: cum verba diuina in argumetum sui erroris trahunt: arma sua contra percutus suum morturi inuertunt. Quilibet etiam catholicus cum arte quam pro communi utilitate didicit: supbia: ce nodorie: philargie: vel cuiuslibet vicij fragidie polluit: suo se gladio perfodit: quod quo defendi ab hoste debuit: ipsum irruit. **M** **Q**uod cum vi armiger. **V**idetes indocti vere bu militat: medicamina. lauacrumque baptismi ignozates in iudea magistros suos certamine spirituali victos: et vulgus non paucum eorum auditum. primus persequente aduersario a prisca constantie sue sede fugatum: maior ruina turbati opera virtutum et munimenta scientie spiritualis que habuerant amiserunt. veneruntque per gentilitium et cuncta iudeis incredulis studia virtutum puerfa habitatione corruerunt. Venerunt imundi spiritus: et corda que fidei instantia deseruit occupauerunt. Venerunt gentes et optima quoddam iudeorum studia credendo: sua fecerunt vana: Auseref avobis regnum dei: et dabitur genti facienti fructum eius.

Ni. de ly. **E**t caput **D**hilistim autem. **C**a. X **H**ic incipit scriptura describere actum ipsius dauid et eius regnum. de quo principaliter intendit in libro: et id primo describit ipsius de electio. secundo electi solennis inunctio ca. xi. tertio iuncti gubernatio. ca. xii. Circa primum notandum quod licet dauid viuente saule electus fuerit in regem a domino: ut h. i. Reg. xvi. tamen ista electio non habuit effectum nisi quando mortuo saule transfatus fuit regnum ad ipsum. et ideo in hoc ca. primo describit saulis et filiorum eius occisio. secundo occisi vituperatio: ibi: Die igitur altero. tertio vituperati solennis tumulatio: ibi: Hoc cum audissent viri iabeu. quarto regni transfatio: ibi: Mortuus est ergo saul. Tres primum partes patent ex his que dicta sunt. i. Regum. ultimo. hoc excepto.

Ad orat. a **D**hilistim autem pugna. co. ist. **D**oc. ca. i. Reg. xv. expolituz est mystice vltz ibi: **D**ortu est

Dhilistim autem pugnant contra israel. Sugeruntque viri israel palestinis: et ceciderunt vulnerati in monte gelboe. Cumque appropinquassent philistei persequentes saul et filios eius. percusserunt ionatham et aminadab et melchisue filios saul. Et aggravatum est plium contra saul. Inueneruntque eum sagittarum et vulnerauerunt iaculis. Et dixit saul ad armigerum suum: **E**uagina gladium tuum et interfice me: ne forte veniat incircumcisi isti et illudant mihi. **R**oluit autem armiger eius facere timore perterritus. Arripuit igitur saul enssem: et irruit in eum. Quod cum vidisset armiger eius videlicet mortuum esse saul: irruit etiam ipse in gladium suum et mortuus est. Interiitque saul et tres filii eius: et omnis domus illius pariter percidit. Quod cum vidissent viri israel que habitabant in caestribus: fugerunt: et saul ac filii eius mortuis dereliquerunt vrbes suas: et huc illucque dispersi sunt. Veneruntque philistim: et habitauerunt in eis. Die igitur altero detrahentes philistim spolia cesorum: inuenerunt saul et filios eius iacentes in monte gelboe. Cumque spoliassent eum et amputassent caput armisque nudassent: miserunt in terram suam: ut circumferret et ostenderet idolorum templis et populis. Arma autem eius consecrauerunt in phano dei sui:

Dhilistim autem pugnant contra israel. Sugeruntque viri israel palestinis: et ceciderunt vulnerati in monte gelboe. Cumque appropinquassent philistei persequentes saul et filios eius. percusserunt ionatham et aminadab et melchisue filios saul. Et aggravatum est plium contra saul. Inueneruntque eum sagittarum et vulnerauerunt iaculis. Et dixit saul ad armigerum suum: **E**uagina gladium tuum et interfice me: ne forte veniat incircumcisi isti et illudant mihi. **R**oluit autem armiger eius facere timore perterritus. Arripuit igitur saul enssem: et irruit in eum. Quod cum vidisset armiger eius videlicet mortuum esse saul: irruit etiam ipse in gladium suum et mortuus est. Interiitque saul et tres filii eius: et omnis domus illius pariter percidit. Quod cum vidissent viri israel que habitabant in caestribus: fugerunt: et saul ac filii eius mortuis dereliquerunt vrbes suas: et huc illucque dispersi sunt. Veneruntque philistim: et habitauerunt in eis. Die igitur altero detrahentes philistim spolia cesorum: inuenerunt saul et filios eius iacentes in monte gelboe. Cumque spoliassent eum et amputassent caput armisque nudassent: miserunt in terram suam: ut circumferret et ostenderet idolorum templis et populis. Arma autem eius consecrauerunt in phano dei sui: